

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

PLV Holding ApS

Enighedsvej 8
2800 Kgs. Lyngby

CVR nr. 35225986

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. februar 2024

Dirigent

Per Lynghøj Vang

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PLV Holding ApS
Enighedsvej 8
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: 2040 4418

CVR-nr.: 35225986
Stiftelsesdato: 11. april 2013
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Lynghøj Vang

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
21. februar 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -159.569.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		-4.652	-4.982
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-154.917	162.477
Andre finansielle omkostninger		0	-1.005
Ordinært resultat før skat		-159.569	156.490
Skat af årets resultat	1.	1.023	1.317
ÅRETS RESULTAT		-158.546	157.807
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-154.917	336.705
Overført resultat		-3.629	-178.898
Disponeret i alt		-158.546	157.807

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	2.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>298.354</u>	<u>453.271</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>298.354</u>	<u>453.271</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>298.354</u>	<u>453.271</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Skatteaktiv		<u>10.588</u>	<u>9.565</u>
Tilgodehavender i alt		<u>10.588</u>	<u>9.565</u>
Likvide beholdninger		<u>117.435</u>	<u>122.087</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>117.435</u>	<u>122.087</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>128.023</u>	<u>131.652</u>
AKTIVER I ALT		<u>426.377</u>	<u>584.923</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		181.788	336.705
Overført overskud eller underskud		123.294	126.923
Egenkapital i alt		405.082	563.628
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		18.295	18.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.295	21.295
Gældsforpligtelser i alt		21.295	21.295
PASSIVER I ALT		426.377	584.923
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	100.000	336.705	126.923	563.628
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-154.917	-3.629	-158.546
Egenkapital, 31. december 2023	100.000	181.788	123.294	405.082

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	100.000	0	305.821	405.821
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	336.705	-178.898	157.807
Egenkapital, 31. december 2022	100.000	336.705	126.923	563.628

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	1.023	1.317
	1.023	1.317
		Tilknyttede selskaber
2. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		116.566
Anskaffelsessum, ultimo		116.566
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo		336.705
Årets resultat		-154.917
Værdireguleringer, ultimo		181.788
Bogført værdi, ultimo		298.354
	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede virksomheder		
Atlas Property Management A/S Enighedsvej 8, 2800 Kgs. Lyngby	600.000	100 %
3. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
